

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2410109 | Учитель английского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2410110 | Учитель информатики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2410111 | Учитель информатики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2410112 | Учитель истории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2410113 | Подсобный рабочий 1 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2410114 | Подсобный рабочий 1 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2410115 | Подсобный рабочий 1 разряда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

| | | | |
|--|--------------------------|--|-----------------------|
| Директор <small>(должность)</small> | _____ | Швачко Л.П. <small>(Ф.И.О.)</small> | _____ |
| | <small>(подпись)</small> | | <small>(дата)</small> |

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|---|--------------------------|--|-----------------------|
| Представитель профсоюза <small>(должность)</small> | _____ | Зарецкая В.Н. <small>(Ф.И.О.)</small> | _____ |
| | <small>(подпись)</small> | | <small>(дата)</small> |

| | | | |
|--|--------------------------|---|-----------------------|
| Специалист по охране труда <small>(должность)</small> | _____ | Дианова Н.В. <small>(Ф.И.О.)</small> | _____ |
| | <small>(подпись)</small> | | <small>(дата)</small> |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|--|--------------------------|--|-------------------------------------|
| 3502 <small>(№ в реестре экспертов)</small> | _____ | Соловьев Д.А. <small>(Ф.И.О.)</small> | 27.08.2024 <small>(дата)</small> |
| | <small>(подпись)</small> | | |